
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 липня 2020  року               Баштанка                                                 №116  

  

 

Про  дозвіл на обрізку  гілок  дерев,  

які заважають  проїзду рятувальних 

та    аварійних         служб        у      

разі виникнення  екстреної  ситуації 
 

Розглянувши акти  обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 
газонів), що підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою 
недопущення виникнення аварійних ситуацій та безперешкодного проїзду 
автотранспорту, керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів 
України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та від 04 
березня 1997 року № 209 «Про затвердження Правил охорони 
електромереж», Положенням про порядок видалення зелених насаджень на 
території Баштанської ОТГ, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 14 грудня 2019 року № 260, виконавчий комітет 
міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати дозвіл на обрізку гілок  дерев, що ростуть біля  
багатоквартирних будинків в місті Баштанка, а саме: по вул. Ювілейній        
№ 97,100,101, по вулиці Полтавській  № 1, по вулиці Промисловій № 30,32, 
по вулиці Берегового № 1,2,3, по вулиці Героїв Небесної Сотні № 55, по 
вулиці Яновського №1. Обрізка зелених насаджень пов’язана з метою 
покращення під’їзду рятувальних та аварійних служб в разі виникнення 
екстреної ситуації. 

2. Зобов’язати  КП «Добробут» виконати роботи по  обрізці гілок дерев 
по зазначених вище адресах. 

 

 

Міський голова Іван РУБСЬКИЙ 


